
UCHWAŁA NR XLVII/343/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży 
pożarnej za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę Zakroczym

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 2017 r. 
poz. 736, poz. 60 i 1169) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży 
pożarnej za udział w działaniu ratowniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 
Zakroczym w kwocie 15,00 zł za godzinę.

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży pożarnej 
w gminie Zakroczym za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 
gminę Zakroczym w kwocie 5,00 zł za godzinę.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/174/2009 Rady Gminy Zakroczym z dnia 15 lipca 2009 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej w Gminie 
Zakroczym za odział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną  lub Gminę Zakroczym1).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą nr XVI/100/2012 Rady Gminy Zakroczym z dnia 27 września 
2012 roku oraz uchwałą nr XXIV/124/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 15 lutego 2016 roku.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




